Администрация   Нарвинского сельсовета
Манского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2025 г.	                                                   с. Нарва	                                         № 40

О внесении изменений в Постановление
№ 103 от 23.12.2024 г.
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом Нарвинского сельсовета .Администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнительный код бюджетной классификации.

	№
строки
	Код главного
Администратора
доходов бюджета
	Код вида (подвида)
доходов бюджета
	Наименование кода  вида  (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	037
	Администрация  Нарвинского сельсовета

	1
	037
	11715030100001150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей))

	2
	037
	11715030100002150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступления от физических лиц)

            2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Нарвинского сельсовета, начиная
с бюджета на 2025 год и плановый период 2026–2027 годов.

Глава Нарвинского сельсовета                                  Ю.А.Побойкин